

Winsth Golv & Kakel AB

Org nr 556857-0369

Årsredovisning

för

räkenskapsåret

2023

Undertecknad styrelseledamot i Winsth Golv & Kakel AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping 2024-05-27

Anders Davidsson

Årsredovisning för
Winsth Golv & Kakel AB
556857-0369

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-7 |
| Underskrifter | 7 |

4

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Winsth Golv & Kakel AB, 556857-0369, med säte i Värnamo kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning och inläggning av golv- och kakelmaterial.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kkr 2019/2020 |
|-----------------------------------|--------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 16 727 | 21 784 | 13 070 | 14 937 |
| Resultat efter finansiella poster | -780 | 656 | 294 | 738 |
| Soliditet, % | 41 | 47 | 57 | 47 |

Minskning nettoomsättning beror på minskade koncernintäkter.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|
| Vid årets början | 50 000 | | 1 258 279 | 508 830 |
| Omföring av föreg års resultat | | | 508 830 | -508 830 |
| Årets resultat | | | | 29 931 |
| Vid årets slut | 50 000 | | 1 767 109 | 29 931 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: | |
| balanserat resultat | 1 767 109 |
| årets resultat | 29 931 |
| Totalt | 1 797 040 |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | 1 797 040 |
| Summa | 1 797 040 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2023-01-01- 2023-12-31 | 2021-09-01- 2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 16 726 543 | 21 784 497 |
| Övriga rörelseintäkter | | 34 921 | 192 920 |
| Summa rörelseintäkter | | 16 761 464 | 21 977 417 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -10 763 307 | -12 769 019 |
| Övriga externa kostnader | | -2 022 223 | -2 394 323 |
| Personalkostnader | 3 | -4 722 077 | -6 101 287 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -29 269 | -49 963 |
| Summa rörelsekostnader | | -17 536 876 | -21 314 592 |
| Rörelseresultat | | -775 412 | 662 825 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 116 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 691 | -6 674 |
| Summa finansiella poster | | -4 575 | -6 674 |
| Resultat efter finansiella poster | | -779 987 | 656 151 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 250 000 | - |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 599 000 | - |
| Förändring av överavskrivningar | | -3 203 | -4 327 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 845 797 | -4 327 |
| Resultat före skatt | | 65 810 | 651 824 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -35 879 | -142 994 |
| Årets resultat | | 29 931 | 508 830 |

2024061020750

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|------------|------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 2 858 | 7 758 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 46 950 | 41 747 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 49 808 | 49 505 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 50 000 | 50 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 50 000 | 50 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 99 808 | 99 505 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 958 990 | 789 420 |
| Pågående arbete för annans räkning | 7 | 421 870 | 138 927 |
| Summa varulager | | 1 380 860 | 928 347 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 426 801 | 2 599 137 |
| Övriga fordringar | | 66 007 | 10 111 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | - | 171 114 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 365 315 | 396 512 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 858 123 | 3 176 874 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 194 991 | 740 752 |
| Summa kassa och bank | | 194 991 | 740 752 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 433 974 | 4 845 973 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 533 782 | 4 945 478 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 767 109 | 1 258 280 |
| Årets resultat | | 29 931 | 508 830 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 797 040 | 1 767 110 |
| Summa eget kapital | | 1 847 040 | 1 817 110 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | | - | 599 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 9 039 | 5 836 |
| Summa obeskattade reserver | | 9 039 | 604 836 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 202 680 | 1 035 724 |
| Skulder till koncernföretag | | 528 457 | 536 101 |
| Skatteskulder | | - | 56 426 |
| Övriga skulder | | 247 538 | 252 921 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 699 028 | 642 360 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 677 703 | 2 523 532 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 533 782 | 4 945 478 |

2024061020751

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i enlighet med BFN:s huvudregel i BFNAR 2003:3. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående räkenskapsår.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterbolag till FloorCo AB (org.nr 556117-2643), som ingår i en koncern där Herenco Invest AB (org.nr 556241-3517) är moderföretag. Herenco Invest AB ägs av Herenco Group AB (org.nr 559324-0038) som i sin tur ägs av Herenco AB (org.nr 556090-2206).

Not 3 Personal

Personal

| | 2023-01-01- 2023-12-31 | 2021-09-01- 2022-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 7 | 7 |
| Summa | 7 | 7 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|--------------|--------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 114 300 | 114 300 |
| Vid årets slut | 114 300 | 114 300 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -106 542 | -100 008 |
| -Årets avskrivning på anskaffningsvärden | -4 900 | -6 534 |
| Vid årets slut | -111 442 | -106 542 |
| Redovisat värde vid årets slut | 2 858 | 7 758 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 196 275 | 172 150 |
| -Nyanskaffningar | 29 572 | 24 125 |
| Vid årets slut | 225 847 | 196 275 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -154 528 | -111 099 |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -24 369 | -43 429 |
| Vid årets slut | -178 897 | -154 528 |
| Redovisat värde vid årets slut | 46 950 | 41 747 |

Not 6 Finansiella anläggningstillgångar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 50 000 | 50 000 |
| Redovisat värde vid årets slut | 50 000 | 50 000 |

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 421 870 | 138 927 |
| Pågående arbete för annans räkning | 421 870 | 138 927 |

Not 8 Checkräkningskredit

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Beviljad kreditlimit | 750 000 | 750 000 |
| Outnyttjad del | -750 000 | -750 000 |
| Utnyttjat kreditbelopp | - | - |

2024031009752

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| <i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i> | | |
| Företagsinteckning | 1 200 000 | 1 200 000 |
| Summa ställda säkerheter | 1 200 000 | 1 200 000 |

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Johansson, Bredaryd Ekonomipartner AB.

Underskrifter

Värnamo den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Anders Davidsson
Styrelseordförande

Ola Winsth
Verkställande direktör

Oskar Drott
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Eric Valfridsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Eric Simon Valfridsson
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198703162456

Eric Valfridsson
eric.valfridsson@pwc.com

2024-03-27 21:55:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 84.17.219.58

WINSTH GOLV & KAKEL AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Oskar Viktor Drott
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198908292439

Oskar Drott
oskar.drott@floorco.se

2024-03-25 14:55:21 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.234.97.91

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: OLA WINST
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196309242714

Ola Winsth
ola@winsthgolv.se

2024-03-26 06:21:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 92.244.223.124

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anders Daniel Davidsson
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197011295594

Anders Davidsson
anders.davidsson@herenco.com

2024-03-25 08:46:31 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 217.208.248.37

2024051020753
